
Evidenční číslo: 822310

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250/10
104 oo Praha - Uhříněves
IČO: 00240915
DIČ: CZoo24o915

zastoupená:
Vojtěch Zelenka
Starosta
(dále jen „Účastník") a

02
Dodatek č. 7 k Rámcové dohodě

číslo VS / 312378
Uzavřené dne 27.6.2011mezi

lilinI!‚111uliliiii
nczzPeeaNzca

SJ1 Du'i3%1v49~~

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4- Michle

IČ:60193336
DIČ: CZ6o193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

zastoupená:
Remigius Machura
Key Account Manager
(dále jen„02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců počítaných ode dne
podpisu tohoto dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

II. 02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) a b) přílohy Č. 1Rámcové dohody, jehož znění se
zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. stohoto dodatku.

III. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv,'uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit
Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické
smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

IV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po
jeho uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření.

V Praze, dne r S' , (Ĺ 'f'~

Vojtěch Zelenka
Starosta

Přílohy:

č.1—Zvláštní ujednání

V Praze, dne ‚J9')4/

za 02
Remigius Machura
Key Account Manager
Na základě pověření ze dne 8.8.2018

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4 — Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz
zapsaná v Ohrhodnim rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložko 2322 IČ 60193336 OIČ 0260193335



Příloha č. a Dodatku k Rámcové dohodě 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro: Městská část Praha 22 

02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

Volání 

Tarif 
Měsíční 
paušál 

Volání/ 
videovolání 

OZ mobil 
ČR 

Vnitrostátní 
volání/ 

videovolání 
v rámci 

službyTeam 
Combi 

Volání 
pevné sítě 

ČR 

Volání! 
videovolání 
ČR ostatní 

mobilnísítě 

Hlasová 
schránka 

Profil 30,00 0,80 0,00 0,80 0,80 0,00 

Profil 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Cenyza sazbyjsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách. 
Součástí všech tarifů je služba Team Combi, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 

SMS a ostatní 

Profil
SMS mobilní 02 

a pevné sítě ČR 
SMS do ostatních 
mobilních sítí ČR 

MMS 
(mobilní sítě ČR a

zahraničí) 

Profi l 1 0,80 0,80 7,80 

Profil  0,00 0,00 7,80 
Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 

Provoz v zóně EU 

Tarif Volání odchozí v zóně EU SMS v zóně EU 

Profil 1 0,80 0,80 

Profil z 0,00 0,00 
Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Cenyjsou v Kč za minutu/SMS. 



Internet v mobilu 

Služba Měsíční paušál 

Internet v mobilu M 115,00 

Internet v mobilu L 175,00 

Internet v mobilu XL 260,00 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 

Datové balíčky 

Služba Měsíční paušál 

Mobilní internet Business M 115,00 

Mobilní internet Business L 175,00 

Mobilní internet Business XL 260,00 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 

Machine tarify 

Tarif Měsíční paušál 

02 Machine Základ 40,00 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 

Jednorázové poplatky 

Služba Poplatek 

Poplatek za výměnu SIM 1100 

Poplatek za nedotovanou aktivaci SIM 1,00 

Poplatek za dočasné odpojení SIM na prázdniny 1,00 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 

S ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby účtovány v 
běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě. Z tohoto důvodu bude 
Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové dohody nastaven na účastnických číslech (SIM) příslušný výchozí 
tarif, a to dle tabulky níže. Podmínky výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem. 

Tarif (aktivní v den ukončení účinnosti Rámcové dohody) Výchozí tarif 

Profi l i Profil 

Profil 2 Profil 



02
Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není možné 
kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 02. Služby a 
Zboží objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvání) bez 
dalšího účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých 
marketingových akcí). 

b) Dotace na nákup HW/příslušenství 

Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen„dotace") dle aktuální nabídky 
v celkové výši 20.000,- Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku činí tedy 
celková výše dotace účastníka 180.000,- Kč včetně DPH. 

Čerpání dotace přidělené na základě Rámcové dohody se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě. 

Poskytnutí dotace je podmíněno spiněním následujících podmínek: 

i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely nebo 
pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických komunikací 
02 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a 

ii Účastník/Další účastník zahájí v souladu s bodem i aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace do Účastník/Další J ( ) P ~ J P~ Y 
g měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství. 

V případě nespinění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a 02 je oprávněna 
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené 
příslušným ceníkem 02 pro HW a příslušenství á dotované ceny Účastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené. 

Po uplynutí čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání tohoto Dodatku a v průběhu výpovědní doby této Rámcové dohody 
není Účastník/Další účastník oprávněn dotaci čerpat. 

Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu 02 oprávněna 
příslušnou částku neoprávněně čerpané dotace doúčtovat. 

V případě prodeje HW/příslušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92f zákona č. 23s/2004 Sb., zákon 
o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti 
nedocházelo. 



Evidenční číslo: PŘ/4323/2018

POVĚŘENÍ

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22,
IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

Remigia Machuru

k tomu, aby:

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejných zakázkách a v zadávacích
řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně,
nebo za celé pinění.

Pan Remigius Machura je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně
podpisu dokumentů, žádostí o účast, předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se
zadavatelem, jakož i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že:

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodeji" služeb
společnosti 02 Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO);

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s.
nezahrnuje oprávnění k povoleni užívání sítí, kabelovodů a dalších sít'ových zařízení
společnosti 02 Czech Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83
odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí,
na jejímž základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s, jakožto
oprávněné strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných
subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 8. srpna 2018

02 Czech Republic a.s.
Představenstvo

Ing. Jiíidřich
předseda představenstva

Mgr. Václav Zakouřil
člen představenstva

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266(2 t,40 22 Praha 4 —Michle Czech Republic t 800 020202 w+Hw.o2.cz

v Ubthoanm'‚! ku tl~st;Y.2hn sau:c a hrou" r tt; éJ1333 orč IZ<i0t ]333ů



Běžné číslo ověřovací knihy O - - ? / ,• 'Š1

Ověřuji, že Ing. Jindřich Frémuth, datum narozeni 
11.6.1975, bytem Praha 5, U Vojanky 1309/lA, jehož 
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal. 

V Praze dne $. 08. 201$ 
'1 

, 
Ivwna J~ ÚCHOV!~L 

/ 
nót~lř šká` tajem?~ice 
pi~yéřen~i notá:ern 

Běžné číslo ověřovací knihy O -!v - G ťS /.--
Ověřuji, že Mgr. Václav Zakouřil, narozen 16. března 
1974, bytem Praha 4, Urešova 1384/8, jehož totožnost 
byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsal. 

V Praze dne 8. 08. 2016 

Iva~a1bIR + CHOVÁ 

noáska tajernnice 
povéřen notářem 

~~i l Š ;;~,~; •''~ 

;"~ `...

ij •~ ~ 
r ... , •~;~: i ~ ť<:: ' , - 

\ ~ `~ ...... 
V‚'

 .~~ / 

\ , !/ .^ _.._... -. 

•~~-..~ _~, / ^~\. ~ i ~}-` .~ 

! ~~~ ,.r•-~` . '. ~~ ~~ \~ 

Ir 1 . 
4 ' ••• ,-..  

t 
, ., . 

~ 
, 

4 

J:: j 

~ 
/ 

‚! 


